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REFERAT FRA NHF’S LEDERKONFERANSE PÅ COMFORT HOTELL 
RUNWAY, GARDERMOEN LØRDAG 07.03.2026 
 
Styreleder Are Andersen ønsket velkommen, og åpnet møtet kl. 13.30. 
 

Post 1: Orientering fra styret. 
 

Styreleder Are Andersen ønsket velkommen til de frammøtte delegatene, og ønsket 

spesielt velkommen til æresmedlemmer Leif Nygård (Torungen HK), Øyvind Braa 

(Trondheim HK) og Torunn Handeland (Oslo HK) og innehaver av hedersmerket i 

sølv, Trond-Roger Larsen (Harstad HK). SDSFC og klubbens delegat ble også ønsket 

velkommen tilbake til forbundet. 

 

Are Andersen (Torungen HK) ble valgt til ordstyrer for møtet. 

 

Post 2: Gjennomgang av endringsforslag til GF v/forsamlingen 
 

Det var ingen endringsforslag til GF 2026. 

 

Post 3: Hjemmesiden/ Facebook - v/webansvarlig Håkon Taranger 

 

Forbundets hjemmesideansvarlig, Håkon Taranger, informerte om forbundets 

hjemmeside.  

Taranger ønsker at det gis beskjed hvis en kommer over linker på hjemmesiden som 

ikke fungerer, slik at dette rettes opp i fortløpende. 

Styret ønsker at medlemslister og festivalresultater sendes inn via malene som 

ligger under fanen "Skjemaer" på forbundets hjemmeside. 

 

Taranger kommenterte at oppdateringen av NC-Lag skal bli bedre enn det har vært i 

2025. 

 



Det ble kommentert fra salen hva vi ønsker at hjemmesiden skal være – før var det 

NHF sin plattform form historikk, men nå er det ikke mulig å finne innlegg som er 

eldre enn 10 år gamle – hva har skjedd? 

Taranger kunne svare at mye historikk forsvant i forbindelse med en oppdatering av 

siden for noen år tilbake, og Styret skal se om det er mulig å finne de gamle 

innleggene igjen. Dette gjelder både referater fra GF og blogger fra NC-festivaler. 

Det ble kommentert at det var mulig å kontakte et medlem fra Oslo HK angående 

eldre historikk rundt resultatlister, samt at forhenværende generalbloggskriver, Per 

Moen fra Båstad HK, kan ha historiske bloggreferat liggende. 

 

Det ble også kommentert at blogginnlegget fra NC-festivalen i Holmestrand i 2020 

mangler i historikken. Styret var ikke klar over dette, og kunne ikke forklare på 

daværende tidspunkt hvorfor den ikke er der. Styret har i ettertid funnet igjen 

bloggreferatet, og dette er nå å finne på hjemmesiden til NHF. 

 

Det ble videre kommentert at hjemmesiden kunne vært enklere å navigere i, 

spesielt hvis en ønsker å finne saker tilbake i tid. Slik det er nå, må en navigere seg 

bak i tid ved hjelp av piltastene i bunnen av siden, noe som er svært knotete hvis en 

skal langt tilbake i historikken. Styret skal se om det kan gjøres noe med dette. 

 

Videre ble det kommentert at protokollen fra GF skal inneholde årsberetning og 

regnskap, noe som ikke har vært tilfellet. Sekretær Skiffard beklager dette, og tar 

informasjonen til etterretning i forbindelse med framtidige protokoller.  

 

På hjemmesiden er det en link til NM-merker fra 1975 og til dags dato. Det ble 

kommentert at merket avbildet fra NM i Egersund i 2022 ikke er et tøymerke, noe 

som var respektløst i forhold til historikken med tøymerker. Det ble kommentert at, 

selv om en gjerne ønsker tøymerker, er det opp til hver enkelt klubb å bestemme 

hvilket format de ønsker til NM-merket sitt. 

 

Videre ble det kommentert at det burde foreligge litt generell informasjon om hvert 

av æresmedlemmene på hjemmesiden. Styret tar dette til etterretning, og skal se 

nærmere på saken. 

 

Det ble også kommentert at Walther Søyland ikke står oppført som æresmedlem, 

noe Styret beklager ikke er blitt gjort. Ved GF i 2025 ble det bekreftet at Søyland var 

forbundets første æresmedlem, noe som gikk frem av en artikkel i havfiskeren nr. 6 

i 1993. 

 

Styret oppfordrer alle klubbene til aktivt å bruke forbundets Facebookside, ved 

f.eks. å legge ut innlegg fra private fisketurer i nærområdet samt informasjon i 

forkant av festivaler. 



Det ble kommentert at en ikke må nevne personer med navn i kommentarer til 

innlegg på siden, og at administrator har rett til å slette innlegg og kommentarer 

som er upassende. Administrator har også anledning til å stenge for kommentarer. 

Administrator Taranger ønsker beskjed hvis det forekommer innlegg/ kommentarer 

der personer navngis, slik at disse kan fjernes. 

 

Post 4: Medlemmenes kommunikasjon med Styret - v/hovedstyret 
 

Styret oppfordrer medlemmene til å kommunisere med Styret via "Fellesmail 

Styret", som en finner på hjemmesiden under fanen "Styret" - "Kontakt oss" - 

"MailNHF". Da vil meldingen gå ut til alle styrets medlemmer, og en unngår 

videresending av beskjeder og mailer.  

 

Det ble kommentert fra flere hold i salen at det er ønskelig at medlemmer som har 

saker de ønsker å ta opp med styret, tar dette opp med styret i klubben de er 

medlem i, og at styret igjen tar kontakt med NHF via fellesmailen. 

Ved tilfeller der Styret kontaktes direkte av enkeltmedlemmer, ble det kommentert 

at NHF bør legge styreleder til den aktuelle klubben i kopifeltet ved svar på 

henvendelsen. 

 

Post 05: Forbundets økonomi - v/ Kasserer Richard Sjursen 

 

Kasserer i NHF gikk igjennom forbundets økonomi.  

 

På utgiftssiden ble det kommentert at underskuddet i 2025 i stor grad skyldes 

avholdelse av GF og LK i Bergen i 2025 i forbindelse med 50-års jubileet, noe som 

ble dyrere enn forgående møter på Gardermoen. Styret hadde også budsjettert for 

mye på inntektssiden i forhold til medlemsantallet. 

 

Renteinntektene for 2025 var lavere enn budsjettert, og Styret ble oppfordret til å 

sjekke rentevilkår hos ulike banker for å se om det er noen som kan gi bedre 

avkastning enn det forbundet får nå. 

 

Styret arbeider fortløpende med å redusere utgifter i forbindelse med styremøter, 

og det årlige januarmøtet ble i år avholdt digitalt på Google Meet.  

Det ble stilt spørsmål rundt Styrets utgifter i forbindelse med NM, og det ble forklart 

at Styrets medlemmer som deltar på NM og det medfølgende styremøtet i 

forbindelse med arrangementet, får dekket en fast sum i forbindelse med reise og 

opphold. Å få dekket utgifter i forbindelse med NM, med medfølgende styremøte 

og utdeling av NM-medaljer og NC-plaketter, har i lang tid vært en uskrevet gode 

for styrets medlemmer. Dagens ordning er en kraftig reduksjon i kostnad i forhold til 



hvordan det var for en del år tilbake, da styremedlemmer som deltok på NM fikk 

dekket hele reisen samt overnatting i forbindelse med styremøtet.  

 

Sjursen kommenterte at en av forbundets sponsorer ikke hadde betalt inn avtalt 

sponsorbeløp på kr. 5000,- i 2025, og han vil kontakte denne angående dette. 

 

Styret ble gjort oppmerksom på at revisorberetningen ikke var lagt ved i 

innkallingen. Styret har vært i kontakt med revisor, og har fått denne i ettertid av 

møtet. 

 

På budsjett-siden ble det kommentert at medlemskontingenten økes til kr. 400,- i 

2026, som vedtatt på GF i 2024.  

 

Blogghonoraret må økes med kr. 1000,-, da Tanangerfestivalen er lagt til med to 

festivaldager. Kasserer ønsker at bloggskrivere tar kontakt når de har levert inn 

blogg, slik at en er sikker på at de får utbetalt blogghonorar. 

 

Det ble kommentert at, selv med en økning i medlemskontingenten, er det fortsatt 

ikke overskudd i budsjettet. Videre ble det informert om feil i budsjettet, da det 

reelle årsresultatet skal være 13.600,- Kasserer så nærmere på dette, og fant en feil 

i Excel-skjemaet. Styret beklager feilen, og takker for informasjonen. 

 

Post 06: Rekruttering til havfiskesporten - v/ hovedstyret 

 

Forbundet har for tiden en del små klubber med lavt medlemsantall, og Styret 

oppfordrer klubbene til å jobbe videre med rekruttering av nye medlemmer. Det ble 

foreslått at en kunne bruke digitale plattformer som Facebook, TikTok, Snapshat, 

Instagram etc. for å nå flere aktuelle medlemmer, samt kontakte naboer, venner og 

kollegaer som kan være interessert i å være med.  

Klubbene kan reklamere med at de kan tilby sosialt samvær, fiske i NC-

konkurranser, fisketurer for personer som ikke selv har båt, tilhørighet og matauke. 

Det ble nevnt at den største målgruppen for rekruttering er etablerte personer i 30-

40-års alder.  

 

Delegatet fra Trondheim HK kunne informere om at de la jevnlig ut videosnutter fra 

klubbturer på Instagram, som fører til økt interesse rundt klubben.  

Det ble foreslått at NHF burde ha en egen konto på sosiale medier, der en kan legge 

ut videosnutter om tacklebindeing og havfiske.  

 

Det ble kommentert at noen klubber er fornøyd med medlemsantallet slik det er, da 

det er problem med å skaffe nok båter til lokale klubbturer hvis deltakertallet øker. 



 

Det var enighet i salen om at det var de enkelte klubbene, og ikke forbundsstyret 

sitt ansvar å rekruttere medlemmer til klubbene. Forbundsstyret på sin side, har 

ansvar for rekruttering av nye klubber i forbundet. Styret kunne informere om at 

det er i fortløpende dialog med flere klubber i landet om et eventuelt medlemskap i 

NHF. 

 

Videre ble det kommentert at en burde vurdere en annen poengberegning for NC 

når det gjelder juniormedlemmer, både i festivaler og på NC-listen. Slik det er nå, 

spesielt i tilfeller der det opereres med båtpoeng, kan juniordeltakere som fisker på 

båt med erfarne fiskere i voksenklassene, risikere å ende langt ned på listene som 

følge av få båtpoeng. Det var enighet i at dette er noe som bør ses på, og Styret 

oppfordrer klubber med forslag til endringer i poengberegningen i NC om å sende 

disse inn til Styret slik at det kan tas opp til avstemning på GF i 2027. 

 

Det ble videre kommentert at regelverket til NHF er for detaljert og vanskelig å 

forstå for ny medlemmer, og at en risikerer å miste potensielle medlemmer pga. 

dette. Det var noe uklart hva som egentlig var vanskelig å forstå, men det ble 

foreslått at klubbene kan arrangere tacklekvelder og rekrutteringsturer for nye og 

potensielle medlemmer slik at kan gi en innføring i fiskereglene. 

 

Det ble kommentert at VM i Skrei har mange deltakere og en egen festivalavis, og 

det ble stilt spørsmål om hvorfor NHF ikke er med i denne med informasjon om 

forbundet og dets klubber. 

 

Forbundet har per 07.03.26 360 medlemmer, og Styret arbeider fortløpende med 

rekruttering av nye havfiskeklubber. Hvis Tromsø HK blir med i forbundet i år, vil det 

være 16 klubber tilsluttet NHF. 

 

Det ble konkludert med at Styret arbeider med rekruttering av nye klubber, mens de 

eksisterende klubbene arbeider med rekruttering av nye medlemmer. Styret i NHF vil 

sparke liv i den offentlige Facebook-siden, der det vil legges ut informasjon om 

havfiske og NHF generelt. 

 

Post 07: Hvordan kan vi øke interessen og etablere et system som i større 

grad fanger hele landet? - v/ Trondheim HK   

 

Delegatene fra Trondheim HK kommenterte at emnet i stor grad ble tatt opp under 

forrige punkt. Det ble nevnt at en kunne legge en brosjyre for NHF ut ved aktuelle 

utsalgssteder, selv om det var enighet om at rekruttering i disse dager i stor grad 

sannsynligvis vil skje via sosiale medier. 



 

Det ble foreslått at Styret finner fram malen til rekrutteringsbrosjyren som ble laget 

for noen år tilbake, og at denne sendes ut til klubbene. 

Post 08: NC-beregning - tellende resultater fra hele landet? - v/ Trondheim HK 
 

Det var enighet om at tanken er god hva gjelder forslaget, men med kun en festival i 

Nord-Norge er det nærmest umulig å gjennomføre. 

 

Post 09: NHF-Styret utgifter - v/ Trondheim HK 

 

Delegatene fra Trondheim HK fikk svar på emnet under gjennomgangen av 

økonomien. 

 

Det ble kommentert at Styret kanskje burde reduseres fra 6 til 4 styremedlemmer, 

og at det vil komme et forslag på dette til GF i 2027. 

 

Post 10: Kontingent og medlemsverdi - v/ Trondheim HK 

 

Delegatene fra Trondheim HK fikk svar på emnet under foregående punkter.  

 

Det ble kommentert at medlemsavgiften på kr. 400,- er for høy, og at klubbene må 

øke egen kontingent for å gå i overskudd. 

Det ble videre kommentert at et eventuelt overskudd i forbundet burde gis tilbake 

til klubbene. 

 

Post 11: Rettferdiggjørelse av kontingent til NHF? - v/ Trondheim HK 

 

Delegatene fra Trondheim HK følte at temaet var diskutert ferdig. 

Forbundsleder Andersen gikk igjennom hva en som klubb får igjen ved å være 

medlem av NHF. Temaet har vært oppe til diskusjon før, og noen av hovedpunktene 

i favør av medlemskap i NHF er tilgang på hjemmeside og facebookside, deltakelse i 

NC-festivaler, tilgang til blogg og resultatservice, samt muligheten til å være del av 

et felleskap av likesinnede. 

 

Post 12: Reduksjon i kontingent til NHF? – v/ Trondheim HK 
 

Delegatene fra Trondheim HK følte at temaet var diskutert ferdig. 

 

Post 13: Norgescupen 2026, status - v/arrangørklubbene 

 



Terminlisten over norgescupfestivalene for 2026 ble gjennomgått av forsamlingen, 

og det ble bestemt bloggskrivere (i parentes) til hver festival. De ble som følger: 

 

• 18-19.04: Festivalene på Karmøy - Are Andersen (Torungen HK) 

• 30-31.05: Torungen Havfiskefestival - Per Moen (Båstad HK) 

• 13-14.06: Grensenappet - Are Andersen (Torungen HK) 

• 19-20.06: Tanangerfestivalen - ikke bestemt 

• 16, 17 og 18.07: Festivalene på Mausund - Hilde Skiffard (Torungen HK) 

• 07-08.08: Festivalene i Harstad - Trond Roger Larsen (Harstad HK) 

• 24-25.08: Østfoldfestivalen - Per Moen (Båstad HK) 

• 04-05.09: Festivalene i Egersund - Hilde Skiffard (Torungen HK) 

• 21.09: Makrellfestivalen - Erling Brandsrød (Sarpsborg HK) 

• 05-06.10: Trondheimfestivalen - Svein Erling Smolan (Trondheim HK) 

 

Nordvegen HK kunne informere om foreløpig lav påmelding til festivalen, men de 

forventer at dette tar seg opp når en nærmer seg påmeldingsfristen. 

 

Torungen HK kunne opplyse om at klubben i år er 50 år, og ser fram til en trivelig 

festival på Sørlandet, der flere deltakere fra nabolandet i vest kan ventes. 

 

Trondheim HK kunne opplyse om at de forventer god deltakelse på festivalen, og at 

boliger er i ferd med å booket opp. De anbefaler alle som vet at de skal delta, om å 

gi beskjed så fort som mulig, slik at en er sikret overnattingsplass.  

 

Harstad HK kunne opplyse om at Kong Neptun vil gjøre seg til kjenne under 

arrangementets premieutdeling, og dele ut en premie på kr. 5000,- til en tilfeldig 

festivaldeltaker. 

 

Trondheim HK kunne opplyse at nytt av året er at ALL fisk kan veies inn, ikke kun sei 

som foregående år.  

 

Post 14: NM 2026 - info v/Nord-Jæren HK 

 

Delegatet fra Nord-Jæren HK informerte om arrangementet, og kunne fortelle at 

det som foregående år går av stabelen i Egersund med utror fra Fonn fiskemottak. 

Det vil bli festivalaften med premieutdeling og god mat på lekteren som ligger ved 

havna i Egersund. 

 

Post 15: Søknad NM 2027 - v/hovedstyret/ arrangør 
 



Styret informerte om at de har mottatt skriftlig søknad fra Sarpsborg HK om 

arrangering av NM med utror fra Engelsviken 21 og 22.08.2027.  

Klubben kunne informere om at det jobbes med anskaffelse av overnattings-

plasser, og at det foreløpig er uklart nøyaktig hvor utror blir. 

Post 16: Tid/ sted LK/ GF 2027 

 

Det ble besluttet at styret kommer tilbake med et forslag til tid og sted på et senere 

tidspunkt. 

  

Post 17: Eventuelt 

 

NC-festival på Fedje i samarbeid med EFSA? 

Etter fiskefestivalen på Fedje i 2025, har lokalbefolkningen ytret ønske om at de 

ønsker å få til en Fedje-festival i august, der det inkluderes en havfiskefestival. 

Delegatet fra Stavanger Deep Sea Fishing Club (SDSFC) fremmet ønske om 

avholdelse av festival på Fedje 05-09.08.26. Festivalen vil arrangeres av Fedje HK i 

samarbeid med Bergen HF og European Federation of Sea Anglers (EFSA).  

I festivalen vil det være adskilte båter til fiskere som deltar enten i NC eller som 

medlem av EFSA, da regelverket i de to foreningene er ulikt. 

 

Forslaget ble diskutert i salen, og selv om det var enighet om at tanken på å samle 

de to havfiskeforbundene til felles festival er fin, passer det dårlig at festivalen er 

tenkt lagt til helgen Harstad HK har fått tildelt NC. Styret håper at ideen om en 

festival på Fedje kan diskuteres i forkant av terminlisteoppsett for NC 2027. 

 

Bør 4-mannslag bli 3-mannslag? 

Delegatet fra Nordvegen HK ønsket en diskusjon rundt 4-mannslag i Norgescupen.  

Da det er få lag som får til hele klubblag på 4 personer som kan bli med i den årlige 

konkurransen og tjene opp 5 tellende poeng, ble det ytret ønske om at lagstørrelsen 

blir redusert til 3 personer, slik at flere lag kan være med i tevlingen.  

Styret oppfordrer klubber som ønsker en endring i lagfordelingen om å sende inn 

endringsforslag som kan tas opp til avstemning på GF i 2027.  

 

 

Lederkonferansen ble avsluttet klokken 17.30. 

 

 

 

 

Hilde Skiffard, 

Sekretær NHF  


